
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Cmentarza Komunalnego i Wojskowego w Kaliszu.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO KALISZ

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855877

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Główny Rynek 20

1.5.2.) Miejscowość: Kalisz

1.5.3.) Kod pocztowy: 62-800

1.5.4.) Województwo: wielkopolskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bck@um.kalisz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.kalisz.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Cmentarza Komunalnego i Wojskowego w Kaliszu.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9e8191c2-30fb-49b2-ace7-2f6b8a621c60

2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00002664

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2025-01-02

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00060102/24/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.8 Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Cmentarza Komunalnego i Wojskowego w Kaliszu

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00598927

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00002664/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Planowane jest udzielenie zamówienia Przedsiębiorstwu Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o., w Kaliszu w trybie
zamówienia z wolnej ręki w oparciu o art. 305 pkt 1 w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Prawo zamówień publicznych. Z
uwagi na brak możliwości technicznych ciąg dalszy na stronie: www.bip.kalisz.pl w zakładce: "Ogłoszenia" podzakładce: "
Zamówienia publiczne - zapytanie ocenę, zamówienie z wolnej ręki itp." gdzie zamieszczono szczegółową metodologię
wyliczeń uzasadniającą spełnianie warunku, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 11 lit. b ustawy Prawo zamówień
publicznych .Dokumenty, na podstawie których dokonano stosownych wyliczeń są jawne i ogólnodostępne w przeglądarce
dokumentów finansowych na stronie: https://ekrs.ms.gov.pl.

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: BCK.2711.1.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 333135,19 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Realizacja przez wykonawcę usługi polegającej na ustawieniu pojemników na odpady oraz odbioru i transportu odpadów
komunalnych z terenu Cmentarza Komunalnego przy ul. Poznańskiej 183-185 i Cmentarza Wojskowego przy ul. Żołnierskiej
24 wraz z zagospodarowaniem odebranych odpadów o poniższych kodach: 
1) 20 02 01- odpady ulegające biodegradacji, 
2) 20 03 01 - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne,
3) 15 01 06 / 20 01 39- zmieszane odpady opakowaniowe/tworzywa sztuczne,
4) 15 01 07 / 20 01 02 - opakowania ze szkła/szkło,
5) 15 01 04 / 20 01 40 – opakowania z metali/metale,
6) 15 01 02 - opakowania z tworzyw sztucznych,
7) 20 01 34 – baterie 
w szacowanej ilości: 
- niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne (20 03 01) oraz biodegradowalne (20 02 01) - 251,10 Mg;
- odpady selektywnie zbierane (15 01 07, 20 01 02) - 30,16 Mg;
- odpady selektywnie zbierane (15 01 02, 15 01 06, 20 01 39, 15 01 04, 20 01 40) - 18,60 Mg;
- Odpady baterie (20 01 34) - 0,25 Mg
8) 17 01 07 - zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów
wyposażenia inne niż wymienione 17 01 06 - 10,00 Mg.

2. Przedmiot umowy obejmuje:
1) ustawienie 69 sztuk pojemników (kontenerów) na odpady, w tym: 27 sztuk do zmieszanych odpadów oraz 42 sztuki
pojemników do selektywnego zbierania odpadów w następującym zakresie:
a) na terenie Cmentarza Komunalnego: 26 kontenerów do odpadów zmieszanych w tym 22 kontenery otwarte i 4 kontenery
zamknięte o pojemności nie mniejszej niż 6m3 każdy oraz 40 pojemników o pojemności do 1,1 m3 każdy do selektywnego
zbierania następujących odpadów: szkło x 20, plastik x 20;
b) na terenie Cmentarza Wojskowego: 1 pojemnik otwarty do odpadów zmieszanych, o pojemności nie mniejszej niż 6 m3,
oraz 2 pojemniki o pojemności do 1,1m3 do selektywnego zbierania następujących odpadów: szkło x1, plastik x1;
2) ustawienie 1 sztuki pojemnika na baterie o pojemności 120 litrów,
3) ustawienie, na zlecenie Zamawiającego, w okresie od 10 października do 15 listopada następujących pojemników:
a) do 10 dodatkowych pojemników (kontenerów) do odpadów zmieszanych o pojemności nie mniejszej niż 6m3 każdy na
terenie Cmentarza Komunalnego oraz 16 sztuk pojemników o pojemności do 1,1m3 każdy do selektywnego zbierania
następujących odpadów: szkło x 8, plastik x 8;
b) 1 sztuki dodatkowego pojemnika na terenie Cmentarza Wojskowego o pojemności nie mniejszej niż 6m3 oraz 2
pojemników o pojemności do 1,1 m3 każdy do selektywnego zbierania następujących odpadów: szkło x 1, plastik x 1.
4) odbiór i wywóz odpadów z ustawionych pojemników (kontenerów) wraz 
z zagospodarowaniem odebranych odpadów zgodnie z obowiązującymi przepisami;
5) po każdym odbiorze pojemnika (kontenera) usunięcie wszelkich zanieczyszczeń wokół (maksimum 1,0 m w każdą stronę)
miejsca ustawienia pojemnika (kontenera), a w razie konieczności zmycie nawierzchni;
6) mycie i dezynfekcja pojemników (kontenerów) zgodnie z zaleceniami służb sanitarnych przy użyciu materiałów własnych
Wykonawcy;
7) bieżącą naprawę i konserwację pojemników przy użyciu materiałów własnych Wykonawcy;
8) ustawienie przez Wykonawcę nowego pojemnika (kontenera) w przypadku jego zniszczenia;
9) usunięcie ustawionych pojemników (kontenerów) w przypadku zakończenia świadczenia usługi.

4.5.3.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00002664/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

90512000-9 - Usługi transportu odpadów

90918000-5 - Usługi czyszczenia pojemników na odpadki

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągow i Kanalizacji Sp. z o.o.

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180042433

7.3.3) Ulica: Nowy Świat 2A

7.3.4) Miejscowość: Kalisz

7.3.5) Kod pocztowy: 62-800

7.3.6.) Województwo: wielkopolskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-20

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 344706,57 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2025-12-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00002664/01 z dnia 2025-01-02

2025-01-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów z Cmentarza Komunalnego i Wojskowego w Kaliszu.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO KALISZ
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250855877
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Główny Rynek 20
	1.5.2.) Miejscowość: Kalisz
	1.5.3.) Kod pocztowy: 62-800
	1.5.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: bck@um.kalisz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.kalisz.pl
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-9e8191c2-30fb-49b2-ace7-2f6b8a621c60
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00002664
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2025-01-02
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00060102/24/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00598927

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: BCK.2711.1.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 333135,19 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 90511000-2 - Usługi wywozu odpadów
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Średni przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Przedsiębiorstwo Wodociągow i Kanalizacji Sp. z o.o.
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6180042433
	7.3.3) Ulica: Nowy Świat 2A
	7.3.4) Miejscowość: Kalisz
	7.3.5) Kod pocztowy: 62-800
	7.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2024-12-20
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 344706,57 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



